График проведения торжественной линейки 1 сентября 2020 года
	классы
	время
	Место проведения
	

	1-9
	10-00
	Площадка перед школой ул. Центральная, 19
	

	
	
	
	


График прибытия учащихся 1 сентября

	классы
	время
	Количество учащихся

	
	
	

	1-4 классы
	9-50
	9 учащихся

	
	
	

	5-9 классы
	9-45
	11 учащихся

	
	
	


График прибытия учащихся в основной период обучения

(все учащиеся в первую смену)

	класс
	Количество обучающихся
	прибытие
	№ кабинета

	1
	2
	8-00
	3

	2-4
	7
	9-10
	3

	5
	4
	8-40
	4

	7
	3
	8-35
	7

	8
	2
	8-30
	5

	9
	2
	8-25
	8


График приема пищи

	класс
	перемена
	время

	1 класс
	3 перемена
	10-10

	2-4 классы
	2 перемена 
	10-20

	5-9 классы
	3 перемена
	10-40


